
2022年 1月 25日 

各 位 

株式会社東京流通センター 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社事務所（東京流通センター センタービル 1階）に勤務している従業員 1名が新型

コロナウイルス感染症に感染していることが 1月 24日（月）に判明しました。 

当該従業員の最終出社日は 1 月 21 日（金）であり、1 月 24 日（月）に医療機関にて

検査した結果、同ウイルスに感染していることが判明しました。 

なお、当社は、所轄保健所と連携して必要な対策を講じたうえで本社事務所での業務

を継続しております。 

 

当社は、今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進

し、お客様をはじめ、従業員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


